Itanhaém, 06 de fevereiro de 2024.

De: DEPARTAMENTO PARLAMENTAR
Para: ARQUIVO DO DEPARTAMENTO PARLAMENTAR

Referência:
Processo nº 2878/2023
Proposição: EXPEDIENTE DO PREFEITO n° 373/2023

Autoria: EXECUTIVO

Ementa: Ofício GP 692/2023 - Conforme estabelece o artigo 50, inciso XIV, "b", da Lei
Orgânica do Município, solicito a Vossa Excelência a prorrogação de prazo para prestar
informações referente ao Requerimento n° 253 e 261, de 2023, ambos do Vereador Silvio
Cesar de Oliveira.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Arquivar

Ação realizada: Arquiva - se

Descrição:
Ao arquivo.

Próxima Fase: Arquivado

GABRIELLE ANDRIGUETTO
ASSESSOR LEGISLATIVO

ANA MARCIA MUNIZ

DIRETORA PARLAMENTAR

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600350030003300360039003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-02-06T14:15:58-0300